
UCHWAŁA Nr LIV/260/13 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 25 września 2013r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego w ramach Programu 
Wieloletniego pod nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013 poz. 594 ) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 
 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na realizację zadania inwestycyjnego w ramach Programu Wieloletniego pod 
nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój, w zakresie przebudowy drogi Gminnej Nr 240210W na odcinku Stare Polesie-Secyminek 
 
§ 2 

 
Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie 
Gminy Leoncin na rok 2014 środki finansowe do wysokości 1.215.635,76 zł.                                                                                            
 
§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

       Arkadiusz Kiełbasiński   

 


